



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Stavební úpravy objektu dílen IV“

Číslo Objednatele: S-0008/00069434/2025/2/2025

Číslo Dodavatele: Z0103/2025/0001



Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0008/00069434/2025, č. Dodavatele Z0103/2025/0001 uzavřené dne 26. 2. 2025 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181

se sídlem: Písky 181, 27023 Křivoklát

Zastoupena: Mgr. Alexandrou Lochovou, ředitelkou školy

IČO: 00069434

DIČ: CZ00069434

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 8835221/0100

(dále také „objednatel“)

a

Dodavatel

SOME CZ, s.r.o.

se sídlem: Všeradice 1, 267 26 Všeradice

Zastoupen: Tomášem Červeným, jednatelem společnosti

IČO: 27438171

DIČ: CZ27438171

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu 5714898329/0800

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C vložka 11236

(dále jen „dodavatel“)



OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“

Článek I.
Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Stavební úpravy objektu dílen IV“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (rozdílné výměry maleb a SDK podhledů oproti skutečnému stavu, nutnost opláštění kompresoru a doplnění/náhrada poškozených otopných těles), v důsledku čehož i navýšením ceny díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 4 a 5 (dále jako „**Změnové listy č. 4 a 5**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0008/00069434/2025, č. Dodavatele Z0103/2025/0001 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnového listu č. 4 podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“), v případě změn dle Změnového listu č. 5 podmínky dle § 222 odst. 4. ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 2**“).

2. Obě Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto:
 - 2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 4 a 5, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2, se původní znění čl. I., odst. 1.5. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Stavební úpravy objektu dílen IV“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovali Ing. Lubomír Tichý, IČO: 71696156; Petr Tichý, IČO: 68139560; Flemíkova 1100 269 01 Rakovník, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů č. 1-5. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění je Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181, 270 23 Křivoklát, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění Změnových listů č. 1-5.

- 2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 4 a 5, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2, se mění cena díla. Původní znění čl. III., odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 22 022 871,54 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1–5.



K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 4 624 803,02 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 26 647 674,56 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1-5. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 2.

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 21 243 302,00 Kč bez DPH, tedy 25 704 396,00 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 byla cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 286 358,57 Kč bez DPH, cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činila 21 529 660,57 Kč bez DPH, tedy 26 050 889,29 Kč s DPH.

Dodatkem č. 2 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 493 210,97 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 činí 22 022 871,54 Kč bez DPH, tedy 26 647 674,56 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	21 243 302,00 Kč	4 461 093,00 Kč	25 704 396,00 Kč
Dodatek č. 1	286 358,57 Kč		
Dodatek č. 2	493 210,97 Kč		
Celková nová cena díla	22 022 871,54 Kč	4 624 803,02 Kč	26 647 674,56 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a 6 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.



5. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. 021-31/2025/RK ze dne 18. 9. 2025.

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 4 a 5

V Křivoklátě

Objednatel

Ve Všeradicích

Dodavatel

.....
SLŠ a SOU Křivoklát

Mgr. Alexandra Lochová,

ředitelka p. o.

.....
SOME CZ s. r. o.

Tomáš Červený, MBA

jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

ZAKÁZKA

Číslo: 179_24
Zakázka: SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát
Komentář:
Verze: Verze 1
Komentář verze:
Adresa: SLŠ a SOU Křivoklát, Písky 181, 270 23
Křivoklát
Rok: 2024

Datum zahájení:

Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	SOME CZ s.r.o.	Tomáš Červený	739 450 273
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář	Tomáš Červený		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_02	STAVEBNÍ PRÁCE		
SO_03	TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY		
SO_04	OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY		

Celkem (bez DPH): 399 012,31 Kč
DPH: 83 792,58 Kč

Celkem (včetně DPH): 482 804,89 Kč

Za zhotovitele

Jméno : Tomáš Červený
Datum : 19. 08. 2025
Podpis:

Za objednatele

Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát - ZL4

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_02: STAVEBNÍ PRÁCE	251 522,03	52 819,63	304 341,65
7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových	271 573,65	57 030,47	328 604,12
7833: Nátěry - zámečnické a doplňkové kovové konstrukce	19 220,50	4 036,31	23 256,81
7842: Malby ze standardních nátěrových hmot	172 227,88	36 167,85	208 395,73
7846: Dekorační techniky	-211 500,00	-44 415,00	-255 915,00
SO_03: TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY	147 490,28	30 972,96	178 463,24
023.: Potrubí	36 508,00	7 666,68	44 174,68
725.: Zařizovací předměty	27 035,34	5 677,42	32 712,76
730.: Ústřední vytápění	83 946,94	17 628,86	101 575,80
Celkem (bez DPH)	399 012,31		
DPH	83 792,58		
Celkem (včetně DPH)	482 804,89		

SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát - ZL4

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Objekt			SO_02: STAVEBNÍ PRÁCE					251 522,03
Pododdíl			7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových					271 573,65
1	H	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	227,865	60,00	13 671,90	Dle SOD
Plný popis:			---					
Ztratné:			10,0 %	20,715				
2	SP	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	207,150	1 050,00	217 507,50	Dle SOD
Plný popis:			Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace					
Výkaz výměr:			Stropy SDK místnost 112 a 113	207,150				
3	SP	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	207,150	60,00	12 429,00	Dle SOD
Plný popis:			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
Výkaz výměr:			Stropy SDK místnost 112 a 113	207,150				
4	SP	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	207,150	135,00	27 965,25	Dle SOD
Plný popis:			Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,5 m					
Výkaz výměr:			Stropy SDK místnost 112 a 113	207,150				
Pododdíl			7833: Nátěry - zámečnické a doplňkové kovové konstrukce					19 220,50
5	SP	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	65,000	210,00	13 650,00	Dle SOD
Plný popis:			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
Výkaz výměr:			Nátěry dveří a stávajících ocelových konstrukcí	65,000				
6		783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	65,000	85,70	5 570,50	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr:			Nátěry dveří a stávajících ocelových konstrukcí	65,000				
Pododdíl			7842: Malby ze standardních nátěrových hmot					172 227,88
7		783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	700,000	214,00	149 800,00	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr:			Omyvatelný sokl	700,000				
8		783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu sytém	m2	700,000	23,20	16 240,00	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr:			Omyvatelný sokl	700,000				
9		783807603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího jednonásobného nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m	450,000	14,90	6 705,00	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr:			Omyvatelný sokl	450,000				
11	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	507,150	27,50	13 946,63	Dle SOD
Plný popis:			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Výkaz výměr:			Stropy SDK místnost 112 a 113	207,150				
			stěny - náhrada za dekorální techniky	300,000				
			=	507,150				
12	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	- 192,850	75,00	-14 463,75	Dle SOD
Plný popis:			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

Výkaz výměr:	Stropy SDK místnost 112 a 113	207,150
	Rušení dekoračních technik	300,000
	Odečet nátěr omyvatelnou barvou	- 700,000
	=	- 192,850

Pododdíl		7846: Dekorační techniky					-211 500,00	
13	SP	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti v do 3,80 m	m2	- 300,000	705,00	-211 500,00	Dle SOD
		Plný popis:	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m					

Výkaz výměr:	Odečet - nebude realizováno	- 300,000
--------------	-----------------------------	-----------

Objekt		SO_03: TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY					147 490,28	
Pododdíl		023.: Potrubí					36 508,00	
26	H	28377116	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/13mm	m	9,000	30,00	270,00	Dle SOD
		Plný popis:	---					
27	SP	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	9,000	78,00	702,00	Dle SOD
		Plný popis:	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm					
28	SP	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 110	kus	1,000	145,00	145,00	Dle SoD
		Plný popis:	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 110					
29	SP	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	731,00	731,00	CS ÚRS 2025 02
		Výkaz výměr:	Zápachová uzávěrka odvod vody montážní jáma	1,000				
30	SP	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	36,000	610,00	21 960,00	Dle SoD
		Plný popis:	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4					
		Výkaz výměr:	Odvod oleje a vody montážní jáma	27,000				
			Napojení venkovního kohoutu vody	9,000				
31	SP	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	623,00	2 492,00	Dle SoD
		Plný popis:	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"					
32	SP	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	36,000	59,00	2 124,00	Dle SoD
		Plný popis:	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
33	SP	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	10,000	350,00	3 500,00	Dle SoD
		Plný popis:	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
		HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	573,00	4 584,00	CS ÚRS 2025 02

Výkaz výměr:	Odpojení starého potrubí přivedeného do budovy	8,000
--------------	--	-------

Pododdíl		725.: Zařizovací předměty					27 035	
34	SP	721212123	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	12 600,00	12 600	CS ÚRS 2025 02
35	SP	725241128	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x900 mm	kus	- 1,000	9 800,00	- 9 800	Dle SoD
		Plný popis:	Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1200x900 mm					
36	SP	725244313	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky 1200 mm	kus	1,000	9 880,00	9 880	CS ÚRS 2025 02
37	SP	725244102	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 800 mm	kus	- 1,000	9 500,00	- 9 500	Dle SoD
		Plný popis:	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 800 mm					
38	SP	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	12,000	485,00	5 820	Dle SoD

		Plný popis:	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"						
39	SP	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	- 1,000	980,00	- 980	Dle SoD	
		Plný popis:	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem						
40	SP	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2"	kus	1,000	169,00	169	CS ÚRS 2025 02	
41	SP	6000005114	Ventil nezámrzný Kemper Frosti Plus XL 1/2"*530 mm s rukojetí	kus	1,000	3 111,00	3 111		
42		725532120.DZD	Elektrický ohřívač Dražice OKCE 125 zásobníkový akumulární závěsný svislý 125 l / 2 kW	ks	1,000	15 735,34	15 735,34	CS ÚRS 2025 02	
Pododdíl		730.: Ústřední vytápění					83 946,94		
43	SP	734221101	Ventil závitový termostatický rohový G 3/8 PN 10 do 120°C Q 15-200 l/h s automatickým omezením průtoku bez hlavice ovládání	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	Dle SoD	
		Plný popis:	Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání s automatickým omezením průtoku PN 10 do 95°C, průtoku Q 15-200 l/h rohové G 3/8						
44	SP	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	44,000	404,00	17 776,00	CS ÚRS 2025 02	
45	SP	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	8,000	380,00	3 040,00	Dle SoD	
		Plný popis:	Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2						
46	SP	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	1 005,00	1 005,00	Dle SoD	
		Plný popis:	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18						
47	SP	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	8,000	370,00	2 960,00	Dle SoD	
		Plný popis:	Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1/2						
48	SP	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	450,00	3 600,00	Dle SoD	
		Plný popis:	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4						
49	SP	735152577	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	- 1,000	5 420,00	-5 420,00	Dle SoD	
		Plný popis:	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W						
50	SP	735152578	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 W	kus	- 3,000	5 650,00	-16 950,00	Dle SoD	
		Plný popis:	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W						
51	SP	735152579	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	- 3,000	6 120,00	-18 360,00	Dle SoD	
		Plný popis:	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W						
52	SP	735152580	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	- 1,000	6 480,00	-6 480,00	Dle SoD	
		Plný popis:	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W						
53	SP	735152582	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 W	kus	- 1,000	7 860,00	-7 860,00	Dle SoD	
		Plný popis:	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 3022 W						
54		735152177.KRD	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 10 výška/délka 600/1000 mm výkon 604 W	kus	1,000	4 262,07	4 262,07	CS ÚRS 2025 02	
55		735152193.KRD	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 10 výška/délka 900/600 mm výkon 525 W	kus	1,000	4 424,20	4 424,20	CS ÚRS 2025 02	
56		735152172.KRD	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 10 výška/délka 600/500 mm výkon 302 W	kus	1,000	3 549,82	3 549,82	CS ÚRS 2025 02	
57		735152174.KRD	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 10 výška/délka 600/700 mm výkon 423 W	kus	2,000	3 831,79	7 663,58	CS ÚRS 2025 02	

58		735152176.KRD	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 10 výška/délka 600/900 mm výkon 544 W	kus	1,000	4 113,77	4 113,77	CS ÚRS 2025 02
59	SP	735152677	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 W	kus	- 1,000	7 590,00	-7 590,00	Dle SoD
Plný popis:			Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W					
60		48451004	balíček montážní těles radiátorů 2x zátka, těsnění, uchycení do zdi	sada	8,000	630,00	5 040,00	CS ÚRS 2025 02
61		735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl přes 1500 do 2820 mm	ks	8,000	228,00	1 824,00	CS ÚRS 2025 02
62		735192924	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého přes 1500 do 2820 mm	ks	8,000	216,00	1 728,00	CS ÚRS 2025 02
63		48441001	sada upevňovací litinových radiátorů	sada	18,000	328,00	5 904,00	CS ÚRS 2025 02
64		735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	19,000	47,00	893,00	CS ÚRS 2025 02
65		735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	19,000	82,50	1 567,50	CS ÚRS 2025 02
66		735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	22,000	78,00	1 716,00	CS ÚRS 2025 02
67		735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	22,000	1 030,00	22 660,00	CS ÚRS 2025 02
68		735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	7,000	146,00	1 022,00	CS ÚRS 2025 02
69		735110914	Stažení otopného tělesa	kus	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 02
70		735190911	Oprava slepé růžice otopných těles ocelových	kus	48,000	323,00	15 504,00	CS ÚRS 2025 02
71		735190913	Oprava vratné růžice otopných těles ocelových	kus	48,000	323,00	15 504,00	CS ÚRS 2025 02
72	SP	998733121	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	t	1,950	3 000,00	5 850,00	Dle SoD
73	SP	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	24,000	500,00	12 000,00	Dle SoD

Výkaz výměr:

Úpravy potrubí připojení stávajících radiátorů

24,000

ZAKÁZKA

Číslo: 179_24

Zakázka: SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát

Komentář:

Verze: Verze 1

Komentář verze:

Adresa: SLŠ a SOU Křivoklát, Písky 181, 270 23
Křivoklát

Rok: 2024

Datum zahájení:

Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	SOME CZ s.r.o.	Tomáš Červený	739 450 273
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář	Tomáš Červený		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_02	STAVEBNÍ PRÁCE		
SO_03	TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY		
SO_04	OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY		

Celkem (bez DPH):94 198,66 Kč

DPH:19 781,72 Kč

Celkem (včetně DPH):113 980,38 Kč

Za zhotovitele

Jméno : Tomáš Červený

Datum : 19. 08. 2025

Podpis:

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát - ZL5

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_02: STAVEBNÍ PRÁCE	61 218,66	12 855,92	74 074,58
Přístřešek kompresor	61 218,66	12 855,92	74 074,58
SO_03: TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY	32 980,00	6 925,80	39 905,80
769.: Vzduchotechnické konstrukce	32 980,00	6 925,80	39 905,80
Celkem (bez DPH)	94 198,66		
DPH	19 781,72		
Celkem (včetně DPH)	113 980,38		

SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát - ZL5

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Objekt			SO_02: STAVEBNÍ PRÁCE	61 218,66				
Pododdíl			Stání pro kompresor	61 218,66				
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	343,00	2 058,00	CS ÚRS 2025 02
15	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	6,000	86,80	520,80	CS ÚRS 2025 02
16	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	4,500	498,00	2 241,00	CS ÚRS 2025 02
17	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	4,500	435,00	1 957,50	CS ÚRS 2025 02
18	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	4,500	310,00	1 395,00	CS ÚRS 2025 02
19		HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnický odborný	hod	56,000	573,00	32 088,00	CS ÚRS 2025 02
Výkaz výměr:			Výroba konstrukce - přístřešku - 1osoba x 8hod x 5dny		40,000			
			Montáž konstrukce přístřešku - 2lidi x 8hod x 1den		16,000			
			=		56,000			
20		14550236	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x3mm	t	0,158	32 900,00	5 211,36	CS ÚRS 2025 02
21		59231515	pant vratový Pz dl 350mm v 60mm	ks	4,000	455,00	1 820,00	CS ÚRS 2025 02
22		15484113	plech trapézový 40/160 Pz tl 1,00mm	m2	6,000	548,00	3 288,00	CS ÚRS 2025 02
23		54879087	kotva chemická do zdiva a betonu	ks	4,000	349,00	1 396,00	CS ÚRS 2025 02
24		54879432	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x190mm	ks	8,000	47,40	379,20	CS ÚRS 2025 02
25		628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	158,000	56,10	8 863,80	CS ÚRS 2025 02
Objekt			SO_03: TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY	32 980,00				
Pododdíl			769.: Vzduchotechnické konstrukce	32 980,00				
423	B	923001001	kulový uzávěr + ukončovací krabice se 2 rychlospojkami	kus	15,000	1 339,00	20 085,00	
Výkaz výměr:			- 16 ks – kulový uzávěr + ukončovací krabice se 2 rychlospojkami		-			
424		HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	15,000	673,00	10 095,00	CS ÚRS 2025 02
Plný popis:			---					
Výkaz výměr:			Montáž kulový uzávěr + ukončovací krabice se 2 rychlospojkami - 1h/ks - 16ks		-			
425	SP	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 02
Plný popis:			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					